Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №20 комбинированного вида « Кораблик»

Приказ №58/1 от 27.02.2019 года

«Об утверждении Положения
о стимулирующих выплатах»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 №
273 « Об образовании в Российской Федерации» ,с Трудовым Кодексом
Российской Федерации,в целях социальной защищенности работников и
поощрения из за достигнутые успехи, профессионализм и личный вклад в
работу коллектива,

Приказываю

1. Утвердить положение «О стимулирующих выплатах работникам
муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 20 комбинированного вида « Кораблик»

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и действует до
— момента издания нового.

3. Старшему воспитателю ознакомить педагогов с Положением под роспись.

4. Ответственному за ведение сайта опубликовать данное Положение на сайте
образовательной организации.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н.П.Матюшенко

		2023-08-06T13:04:40+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 20 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "КОРАБЛИК"
	Я являюсь автором этого документа